terminie nie po z niejszym niz  do dnia 30 kwietnia 2026 r., a za zakon czenie zabudowy uwaz ane będzie wybudowanie budynku 
w stanie surowym zamkniętym.   

Istniejące obciąz enia 
hipoteczne 
nieruchomos ci lub 
wnioski o wpis w 
dziale czwartym 
księgi wieczystej 

W dziale IV ww. księgi wieczystej wpisana jest hipoteka umowna do kwoty 104 000 000,00 zł (słownie: sto cztery miliony 
00/100) na rzecz Banku Millennium S.A. z siedzibą w Warszawie, na zabezpieczenie kredytu, odsetek, prowizji, opłat i koszto w 
związanych z  realizacją umowy o odnawialny kredyt na finansowanie budownictwa nr 16782/24/408/03.  

W przypadku braku 
księgi wieczystej